
KOCAELİ Bİ Yİ KŞEIIİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN SATIŞI YAPILACAK TAŞINMAZLAR BİRLEŞTİRİLEREK SATILACAK TAŞINMAZLAR:
	SIRA
NO
	İÜ
	İLÇE
	MAHALLE
	ADA
	PARSEL
	ARSA
PAYI
	KAT NO
	baCimsiz
BÖLÜM
NO
	NİTELİĞİ
	MUHAMMEN BEDELİ (TL)
	V.K'v: -
TEMİNAT BEDELİ i fi'		
	İHALE
TARİHİ
	İHALE
SAATİ

	1
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	30
	255/14020
	A BLOK BODRUM
	1
	Depo
	
	
	
	

	2
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	259/1*020
	B BLOK BODRUM
	1
	Depo
	3.400.000,00
	>02.000.00
	30.05.2012
	15:2»

	3
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	483/14020
	C BLOK BODRUM
	1
	Depo
	
	
	
	


TEK TEK SATILACAK TAŞINMAZLAR

	SIRA
NO
	tu
	İLÇE
	MAHALLE
	ADA
	PARSEL
	ARSA PAYI
	KAT NO
	BAĞIMSIZ
BÖLÜM
NO
	NİTELİĞİ
	MUHAMMEN BADELİ (TL)
	GEÇİCİ
TEMİNAT
BEDELİ
(TL.I
	İHALE
TARİHİ
	İHALE
SAATİ

	1
	KOCAELİ
	İZMİT
	KEMALPAŞA
	256
	56
	273/5432
	4 KAT
	30
	DuğOn
Salona
	1.577.000,00
	47.310,00
	30.05.20)2
	15:20

	2
	KOCAELİ
	İZMİT
	KEMALPAŞA
	256
	56
	263/5432
	5KAT
	31
	
	1.525 000,00
	45 750,00
	30.05.2012
	15:25

	3
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	30/14020
	(BBLOK)
4.KAT
	57
	Baro
	40000,00
	1.200,00
	30.03.2012
	13:31

	<
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	18/14020
	(B BLOK) 4.KAT
	59
	Btlro
	30.000,00
	900,00
	30.03.2012
	1534

	S
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	15/14020
	(B BLOK) 4JCAT
	62
	Bfiro
	25000,00
	750.00
	30.03.2012
	13:36

	6
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	26/14020
	(B BLOK) 4.KAT
	68
	Baro
	45.000,00
	1.350,00
	30.05.2012
	15:39

	7
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	857/14020
	(C BLOK) 7.KAT
	202
	Kafeterya
	800 000,00
	24 000,00
	30 05.2012
	15:42

	8
	KOCAELİ
	İZMİT
	TEPECİK
	239
	50
	18/14020
	(BBLOK) 4.KAT
	58
	Büro
	30.000,00
	900,00
	30.03.2012
	15:48

	9
	KOCAELİ
	BAŞ1SKELE
	KULLAR
	159
	20
	6 764,00 m>
	
	
	Ana
	2.030.000,00 + KDV
	60900,00
	3005 2012
	15:45



Yukarıda nitelikleri belirtilen taşınmazların, karşısında belirtilen tarih ve saatte Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Encümen toplantı salonunda Encümen huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. ve 46. maddelerine göre Açık Teklif Usulü ile satış ihalesi yapılacaktır. İsteklilerde aranacak belgeler:
A) GERÇEK KİŞİLERDEN : Geçici teminat belgesi (Mevduat ve katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır), adres beyanı, Nüfus kayıt ömeği. Noter tasdikli imza beyannamesi, ihale şartname bedeline ait makbuz (K.B.B. Emlak ve İst. Dai. Bşk. 'dan Birleştirilecek Satılacak Taşınmazlar ile Tek Tek Satılacak Taşınmazlardan 1,2, ve 9. sırada yer alan taşınmazların satışı için 1.000,00 TL, 'ye, diğer taşınmazlar için 100,00 TL'ye satın alınacak), Kocaeli Büyükşehir Belediyesinden "Borcu yoktur" belgesi, vekâleten katılması halinde Noter tasdikli Vekâletname, ortak katılım olması halinde Noter onaylı Ortak Girişim Beyannamesi.
B) TÜZEL KİŞİLERDEN : Tüzel kişiliğin Noter tasdikli imza sirküleri. Ticaret Sicil Gazetesi, adres beyanı, mevzuatı gereği kayıtlı olduğuna dair Ticaret ve/veya Sanayi Odası veya ilgili Meslek Odası belgesi, geçici teminat belgesi (Mevduat ve katılım Bankalarından alınacak teminat mektupları süresiz olacaktır), ihale şartname bedeline ait makbuz (KJBJB. Emlak ve tst. Dai. Bşk. 'dan Birleştirilecek Satılacak Taşınmazlar ve Tek Tek Satılacak Taşınmazlardan 1,
2, ve 9. sırada yer alan taşınmazların satışı için 1.000,00 TL. 'ye, diğer taşınmazlar için 100,00 TL 'ye satın alınacak), Kocaeli Büyükşehir Belediyesinden "Borcu yoktur" belgesi, vekâleten katılım halinde Noter tasdikli Vekâletname ile vekilin Noter tasdikli imza beyannamesi, ortak katılım olması halinde Noter onaylı Ortak Girişim Beyannamesi.
· İstekliler, şartnamede ve yukarıda istenen bütün bilgi ve belgelerin asıllannı veya Noter tasdikli suretlerini eksiksiz olarak hazırlayıp, dosyalarını en geç ihale gününden 1 (bir) gün mne.mnl !2vWa karlar. K.B.B. Yeni Hizmet Binası A Blok Zemin Katta bulunan Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığı Encümen Şube Müdürlüğüne verebilecekleri gibi iadeli taahhütlü olarak da gönderebilirler (Posta ile gönderilen tekliflerin de yine aynı saate kadar Encümen Şube Müdürlüğüne ulaşması şarttır.)
· İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta serbest olup, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 17. Maddesi gereğince ilan olunur.
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